

Etniseen syrjintään ja suvaitsemattomuuteen puuttuminen Suomessa: Euroopan rasismien ja suvaitsemattomuuden vastaisen komission (ECRI) järjestämä pyöreän pöydän keskustelutilaisuus

Aika: 7.5.2015

Paikka: Congress Paasitorni - Paasivuorenkatu 5 A - Helsinki

Järjestää: ECRI yhteistyössä Yhdenvertaisuusvaltuutetun kanssa

Tavoitteet: Tarjota mahdollisuus keskustella ECRI:n Suomea koskevan neljännen maaraportin (2013) suosituksista. Pyöreän pöydän keskustelu sisältää seuraavat osiot:

- ECRI:n raportissa esitetyt keskeiset huomiot
- Syrjinnän vastainen lainsäädäntö ja yhdenvertaisuusvaltuutettu
- Syrjintä työhönotossa: ongelmat ja niihin puuttuminen
- Puuttuminen rasismiin ja suvaitsemattomuuteen poliittisessa puheessa

Rainer Hiltunen yhdenvertaisuusvaltuutetun toimistosta avaa seminaarin yhdessä ECRI:n varapuheenjohtaja Mirosław Wyrzykowskyn kanssa. ECRI:n suomalaisjäsen Reetta Toivanen ja varajäsen Anna Rastas ovat mukana tilaisuudessa. Tilaisuudessa kuullaan puheenvuorot lisäksi Norjan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusvaltuutetun toimistoa edustavalta Ronald Craig'ltä, työ- ja elinkeinoministeriön Kristina Stenmanilta, ulkoasiainministeriön Krista Oinoselta sekä Turun yliopiston Eduskuntatutkimuksen keskuksen tutkijalta Matti Välimäeltä.

Pyöreän pöydän keskustelu tuo yhteen viranomaisia, kansalaisjärjestöjen sekä haavoittuvassa asemassa olevien ryhmien ja eri vähemmistöjen edustajia. Tilaisuuden tavoitteena on edistää myönteisessä hengessä rasismiin ja suvaitsemattomuuteen puuttuvaa keskustelua Suomessa ja lisätä yleistä tietoisuutta tästä temasta.

9.7.2013 julkaistussa neljännessä Suomea koskevassa maaraportissaan ECRI raportoi myönteisistä kehityskuluista, mutta kiinnitti huomion myös useisiin ongelmakohtiin. Suomen ongelmina ECRI raportoi muun muassa maahanmuuttajien syrjinnän eri elämänalueilla, kuten työhönotossa, ja poliisin harjoittaman, näkyvien vähemmistöjen etnisen profiloinnin riskin. ECRI suosittelee, että viranomaiset ryhtyisivät toimenpiteisiin sen takaamiseksi, että poliitikot toimisivat vastuullisesti asioissa, joilla on vaikutusta haavoittuvassa asemassa oleviin ryhmiin, kuten maahanmuuttajiin.

Pyöreän pöydän keskustelu on avoin lehdistölle. Torstaina 7.5.2015 järjestettävän tilaisuuden ohjelma alkaa kello 9.30 ja päättyy 16.30.

[Linkki ECRI:n raporttiin](#)

ECRI on Euroopan neuvoston ihmisoikeuselin, joka koostuu itsenäisistä asiantuntijoista, jotka seuraavat rasismia, muukalaisvastaisuutta, antisemitismia ja syrjintää "rodun", kansallisen / etnisen alkuperän, ihonvärin, kansalaisuuden, uskonnon ja kielen (rotuviha) perusteella. ECRI tuottaa raportteja ja suosituksia jäsenmaille.

Yhteystiedot median edustajille:

Euroopan neuvosto: Päivi Suhonen, + 46 70 090 66 11, coenordic@gmail.com

ECRI: Stefano Valenti, +33 (0)3 90 21 43 28, stefano.valenti@coe.int

Yhdenvertaisuusvaltuutettu: Pirjo Sohlo, +358 2956 66 813, pirjo.sohlo@oikeus.fi